

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2304	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu
O:	02	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu - přípočet
R:	02	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu - přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		ZTI - Přívod vodovodu				713 058,76
1	1	ZEMNÍ PRÁCE PRO POTRUBÍ				564 969,62
2	1.1	Rozebrání zámkové dlažby	m ²	70,00000	424,65	29 725,82
	113106071	<i>Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně</i>	m ²	70,00000	143,64	URS -10%
	997221141R	<i>Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů a dlažby stavebním kolečkem do 50 m (hloubka cca 0,6m*1,4)</i>	t	58,80000	178,18	URS -10%
	997221149	<i>Příplatek vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů a dlažby stavebním kolečkem příplatek ZKD 10m přes 50 m</i>	t	294,00000	31,27	URS -10%
3	1.2	Výkop pro potrubí o š. 0,8 m a hloubce do 1,4 m	m ³	108,00000	2 484,64	268 340,73
	132212222	<i>Hloubení zapažených rýh šířky od 800 do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně</i>	m ³	108,00000	1 427,27	URS -10%
	161101101R00	<i>Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m</i>	m ³	108,00000	91,00	SoD pol.č.17_0101
	162211311	<i>Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř.těžitelnosti 1 sk.1-3 stavebním kolečkem do 10m</i>	m ³	108,00000	115,45	URS -10%
	162211319	<i>Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř.těžitelnosti 1 sk.1-3 stavebním kolečkem ZKD 10m</i>	m ³	864,00000	106,36	URS -10%
4	1.3	Pažení a rozeprání rýh příložné - zřízení a následné odstranění	m ²	270,00000	201,99	54 536,67
	151101101	<i>Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m (0,00084t/m2)</i>	m ²	270,00000	130,00	URS -10%
	151101111	<i>Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m</i>	m ²	270,00000	71,73	URS -10%
	998152122R00	<i>Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m</i>	t	0,22680	310,00	SoD pol.č.169_0101
5	1.4	Obsyp pískový tl. 300 mm na potrubí	m ³	28,00000	1 708,00	47 824,00
	175101201R00	<i>Obsyp objektu bez prohození sypaniny</i>	m ³	28,00000	635,00	SoD pol.č.24_0101
	58337308	<i>šterkopísek frakce 0/2 (28m³ * 1,45t/m³)</i>	t	40,60000	430,00	URS -10%
	998152122R00	<i>Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m</i>	t	40,60000	310,00	SoD pol.č.169_0101
6	1.5	Podsyp pískový tl. 100 mm	m ³	9,00000	1 456,64	13 109,73
	174151102	<i>Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním</i>	m ³	9,00000	383,64	URS -10%
	58337308	<i>šterkopísek frakce 0/2 (9m³ * 1,45t/m³)</i>	t	13,05000	430,00	URS -10%
	998152122R00	<i>Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m</i>	t	13,05000	310,00	SoD pol.č.169_0101
7	1.6	Zpětný zásyp výkopu	m ³	52,00000	1 100,91	57 247,27
	162211311	<i>Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř.těžitelnosti 1 sk.1-3 stavebním kolečkem do 10m</i>	m ³	52,00000	115,45	URS -10%
	162211319	<i>Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř.těžitelnosti 1 sk.1-3 stavebním kolečkem ZKD 10m</i>	m ³	416,00000	106,36	URS -10%
	174151101	<i>Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním</i>	m ³	52,00000	134,55	URS -10%
8	1.7	Odvoz přebytečného materiálu z výkopu	m ³	56,00000	998,09	55 893,09
	167151101	<i>Nakládání přebytečného výkopku strojně, do 100m³, z horniny třídy těžitelnosti I., skupiny 1-3</i>	m ³	56,00000	149,09	URS -10%
	162701105R00	<i>Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m</i>	m ³	56,00000	279,00	SoD pol.č.20_0101
	162701109R00	<i>Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km</i>	m ³	560,00000	22,00	SoD pol.č.21_0101
	199000002R00	<i>Poplatek za skládku horniny 1- 4</i>	m ³	56,00000	350,00	SoD pol.č.41_0101
9	1.8	Obnova zámkové dlažby včetně podkladních vrstev	m ²	70,00000	547,03	38 292,31

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2304	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu
O:	02	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu - přípočet
R:	02	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu - přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	70,00000	301,82		URS -10%
	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní - předpoklad max. 20% z celkové plochy	m2	14,00000	372,73		URS -10%
	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	70,00000	141,82		URS -10%
	997221141R	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů a dlažby stavebním kolečkem do 50 m (70m2 * 0,16192t/m2)	t	11,33440	178,18		URS -10%
10	2	POTRUBÍ A ARMATURY				37 925,50	
11	2.1	Vodovodní potrubí PE100RC SDR11 32x3,0 mm s integrovaným signalizačním vodičem	m	96,00000	292,00	28 032,00	SoD pol.č.12_ZTI
12	2.2	Výstražná fólie	m	96,00000	13,82	1 326,55	
	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	96,00000	13,82		URS -10%
13	2.3	PPR D40	m	2,00000	1 092,91	2 185,82	
	722174005	Portubí z polypropylenu PPR PN16 D40x5,5	m	2,00000	575,45		URS -10%
	722181213	Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu PE, tl.izolace do 6mm, DN přes 32mm	m	2,00000	60,18		URS -10%
	722179193	Příplatek k ceně rozvody vody za práce malého rozsahu při průměru trubek přes 32mm	m	2,00000	457,27		URS -10%
14	2.4	PPR D32	m	1,00000	789,55	789,55	
	722174004	Portubí z polypropylenu PPR PN16 D32x4,4	m	1,00000	476,36		URS -10%
	722181212	Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu PE, tl.izolace do 6mm, DN přes 22mm do 32mm	m	1,00000	58,64		URS -10%
	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody za práce malého rozsahu při průměru trubek do 32mm	m	1,00000	254,55		URS -10%
15	2.5	PPR D25	m	0,50000	715,91	357,95	
	722174003	Portubí z polypropylenu PPR PN16 D25x3,5	m	0,50000	402,73		URS -10%
	722181212	Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu PE, tl.izolace do 6mm, DN přes 22mm do 32mm	m	0,50000	58,64		URS -10%
	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody za práce malého rozsahu při průměru trubek do 32mm	m	0,50000	254,55		URS -10%
16	2.6	KK DN20	ks	1,00000	281,82	281,82	
	722240122	Armaty z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN20	ks	1,00000	281,82		URS -10%
17	2.7	KK DN25	ks	2,00000	351,82	703,64	
	722240123	Armaty z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN25	ks	2,00000	351,82		URS -10%
18	2.8	KK DN32	ks	2,00000	473,64	947,27	
	722240124	Armaty z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN32	ks	2,00000	473,64		URS -10%
19	2.9	KKV DN32	ks	1,00000	1 318,18	1 318,18	
	722232064	Kulové kohouty přímé s vypouštěním G 5/4"	ks	1,00000	1 318,18		URS -10%
20	2.10	Filtr DN32	ks	1,00000	577,27	577,27	
	722234266	Filtr mosazný D 5/4"	ks	1,00000	577,27		URS -10%
21	2.11	Vypouštěcí ventil DN25	ks	2,00000	702,73	1 405,45	
	722221135	Armaty s jedním závitem, ventily výtokové G 3/4"	ks	2,00000	702,73		URS -10%
22	3	OSTATNÍ				10 163,64	
23	3.1	Úprava stávajícího rozdělení a měření vodovodu v domku hrobníka (HZS2212)	kpl	1,00000	10 163,64	10 163,64	URS -10%
24	4	OSTATNÍ POLOŽKY				100 000,00	
25	4.1	Součinost se správci sítí a jejich dozory	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00	
26	4.2	Náklady na zařízení staveniště	kpl	1,00000		v ceně	
27	4.3	Stavební přípomoce a práce	kpl	1,00000	52 000,00	52 000,00	
28	4.4	Komplexní zkoušky, zkušební provoz	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	
29	4.5	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2304	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu
O:	02	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu - přípočet
R:	02	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu - přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Elektrosilnoproud						84 553,82
30		Chránička Kopoflex 90	m	120,00000	140,00	16 800,00
	741110312	Montáž trubek ochranných plastových, uložených volně, vnitřní průměr přes 40 do 90mm	m	120,00000	53,27	URS -10%
	34571354	trubka elektroinstalační ohebná (chránička) D75/90mm	m	120,00000	86,73	URS -10%
31		Kabel CYKY J 5X10	m	120,00000	222,82	26 738,18
	741122144	Montáž kabelů měděných uložených v trubkách, zatažených, plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10mm ²	m	120,00000	55,55	URS -10%
	34113034	Kabel instalační, jádro Cu plně izolace PVC, (CYKY) 5x10mm ²	m	120,00000	167,27	URS -10%
32		Kabel CYKY J 5X1,5	m	120,00000	71,36	8 563,64
	741122142	Montáž kabelů měděných uložených v trubkách, zatažených, plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5mm ²	m	120,00000	46,91	URS -10%
	34111090	Kabel instalační, jádro Cu plně izolace PVC, (CYKY) 5x1,5mm ²	m	120,00000	24,45	URS -10%
33		Obsyp pískový tl. 250mm	m ³	19,00000	1 708,00	32 452,00
	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m ³	19,00000	635,00	SoD pol.č.24_0101
	58337308	šterkopísek frakce 0/2 (19m ³ * 1,45t/m ³)	t	27,55000	430,00	URS -10%
	998152122R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m	t	27,55000	310,00	SoD pol.č.169_0101
Díl: Stavební úpravy						24 613,53
34		Vybourání vrstev podlahy	m ²	2,00000	1 949,55	3 899,09
	965043431R00	Bourání mazanin betonových s potěrem tl.nad 150mm, plochy do 4m ²	m ³	0,70000	4 927,27	URS -10%
	965049112	Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100mm	m ³	0,30000	1 500,00	URS -10%
35		Vybourání niky pro úpravu rozvodu vody a vysekání drážek pro rozvod elektro v kamenném zdivu	m ³	0,50000	3 500,00	1 750,00
36		Vybourání plastových revizních dvířek 0,3x0,3m	ks	2,00000	100,00	200,00
37	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m ³	1,00000	2 009,09	2 009,09
38		Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	1,00000	1 088,09	1 088,09
	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	1,00000	239,09	URS -10%
	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	1,00000	279,00	SoD pol.č.20_0101
	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	10,00000	22,00	SoD pol.č.21_0101
	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	1,00000	350,00	SoD pol.č.41_0101
39		Zpětný zásyp výkopu pískem po vrstvách hutněný	m ³	1,00000	1 456,64	1 456,64
	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m ³	1,00000	383,64	URS -10%
	58337308	šterkopísek frakce 0/2 (9m ³ * 1,45t/m ³)	t	1,45000	430,00	URS -10%
	998152122R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m	t	1,45000	310,00	SoD pol.č.169_0101
40		Doplnění podkladního betonu C12/15 v tloušťce původního PB	m ²	2,00000	623,85	1 247,70
	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m ³	0,24000	4 416,00	SoD pol.č.130_0101
	998152122R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m	t	0,60600	310,00	SoD pol.č.169_0101
41		Hydroizolace z asfaltového pásu	m ²	2,00000	280,00	560,00
42		Doplnění vrstev podlahy dle původní	m ²	2,00000	2 500,00	5 000,00
43		Plastová revizní dvířka 600x600mm	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2304	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu
O:	02	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu - přípočet
R:	02	Rozšíření hřbitova v Hostivaři - připojení vodovodu a elektrosilnoproudu - přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44		Zazdění dvířek a otvorů CP na maltu vápenocementovou	m ²	0,50000	1 100,00	550,00
45		Doplnění keramické dlažby	m ²	2,00000	895,82	1 791,64
	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	2,00000	14,27	URS -10%
	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	2,00000	55,18	URS -10%
	771151011	Samonivelační stěrka min. 20MPa, tloušťky do 3mm	m ²	2,00000	211,82	URS -10%
	771574111	Montáž z dlaždic keramických lepených, maloformátových hladkých přes 6 do 9ks/m2	m ²	2,00000	521,82	URS -10%
	771577112	Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m ²	2,00000	92,73	URS -10%
		Dodávka keramických dlaždic není v ceně	m ²		0,00	
46		Doplnění keramického obkladu	m ²	1,00000	1 190,04	1 190,04
	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu ometením stěny	m ²	1,00000	6,67	URS -10%
	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	1,00000	55,18	URS -10%
	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou do 3mm	m ²	1,00000	175,45	URS -10%
	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených, maloformátových hladkých přes 6 do 9ks/m2	m ²	1,00000	581,82	URS -10%
	781477112	Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m ²	1,00000	370,91	URS -10%
		Dodávka keramických obkladů není v ceně	m ²		0,00	
47		Oprava a začištění jádrové omítky	m ²	2,00000	340,00	680,00
48		Výmalba dotčených prostor	m ²	12,00000	115,94	1 391,24
	784111001	Příprava podkladu před provedením malby ometením stěny v místnosti výšky do 3,8m	m ²	12,00000	5,39	URS -10%
	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,8m	m ²	12,00000	37,82	URS -10%
	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní bezbarvá v místnostech výšky do 3,8m	m ²	12,00000	17,27	URS -10%
	784211131	Malby ze standardních nátěrových hmot dvojnásobné bílé za mokra otěruvzdorná minimálně v místnostech výšky do 3,8m	m ²	12,00000	55,45	URS -10%
Celkem						822 226,11